
_at a cost of #1447,00, amount of bid. Motion was seconded by Ira short and was by the 

‘Chairman declared carried. _ , 

“Motion was meade by P.M. Wooden, seconded by Ira Short, that Contract for 

construction of One 8X 4X 24 foot concrete culvert, located on the West extansion 

of Easton Street, in Section 3, Twosnhip 19 Nor th, Range 12 Hast, be awarded to E.G. Fike 

"and Co. at a cost of $678.30 amunt of their bid. Upon rol call the folloving vote 

was cast: Geo.H.Gilmore, Yes, F.M.Wooden, Yes,and dra Short, Yes. Motion carried 

lotion was made by FelfWooden, seconded by Ira Short, that Bonds of the 

unsuccessful bidders be returned. All members voting in the affirmative, motion was 

declared cartied. | 

| Bids were opened from Ice Companies, as per letter of County Clerk and 

motion duly passed by the County Commissionars, and all were quoting the same price on 

Ice supply for the year. 4t was decided that the matter should be handled by the 

Tulsa Ice Company until such time as their services were not satisfactory. 

Motion was made by Geo.#.Gilmore, that irs. Jim Bernes, of Sand Sprines, 
be allowed an allowance of $20.00 per month, effective from and after December Ist. 1922. 

Motion was duly seconded by Ira Short, and a uninamous affirmative vote cast. 

A resolution directing the County Treasurer of Tulsa County,Oklahome, to 

cancel of record an erroneous special assessment against: 

Lot Seven (7) in Block Ninety Four (94) 
to the Original Town, now City of Tulsa, 
Oklahoma; . 

WHEREAS , the City of Tulsa Did by ordinance no. 1439, enacted November 5, 

-1915, impose a certain special tax for sidewalk construction upon Lot Seven (7) Block 

Nine ty Pour (94) of the Original Town of TuISa, Oklahoma, for whi ch said assessmnt 

Tax Bill Ho. “664, was duly issued; and 

WHERZSAS, the said assessment was duly certified to the County of Tulsa 

Oklahoma, for collection; and, 

WHEREAS, it has. been made to appear, by resolution of the Board of City 

Commissioners of the City of Tulsa, that said assessment represented by the said Tax 

Bill No. 564, has been paid prior to the time when said Special assessment was cettified 

to the Treasurer of said Tulsa County, and that the said Tax Bill was so certified 

through error and should not have been certified; and 

| WHEREAS, The Board of Commissioners of the City of Tulsa, Oklahoma, hes, by 

resokution, requested this Board and the County Treasurer of Tulsa County to order and 

have sala assessment cancelled and stricken from the records of said County; 

, THEREPORE, BE IT RESOLVED, By the Board of County Commissioners of Tulsa 

County, Oklahoma, in regular session this 2nd. day of January,m1923, that the County 

‘Troesurer of Tulsa County, Oklahoma, be and he is hereby directed to cancel from the Tax 

Records of said County Special Assessment, represented by Tax Bill No. 564, against said 

Lot Seven (7), 1 Block Nim ty Four (94) of the original Town of Tulsa, Oklahoma. 

: Geo.k, Gilmore. 

. Ira Short. . ) os 

Fel. Woo den. : 

County Commissioners. 

Motion was ma de by F. lM. Wooden, that the above and foregoing Resolution be 

passed and approved as “read. ‘Motion was Geconded by Ira Short. Motion receiving the 

affirmative vote of all members was decalred carried. : 

Motion was mde by F.l. Wooden, seconded by Ira Short, that the County Clerk . 

be instructed to clear title to certain real estate located in Jenks,Oklahoma and to 


